

Smooth ApS

Nordre Frihavsgade 73
2100 København Ø
CVR-nr. 40 83 31 61

Årsrapport for 2019/20
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. maj 2021

Selima Utsijeva
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smooth ApS
Nordre Frihavns gade 73
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 83 31 61

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 31. december 2020

Stiftet: 1. oktober 2019

Hjemsted: København

Direktion

Selima Utsijeva

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tilbyde skønhedspleje og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 422.660, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 462.660.

Ledelsen anser året for at være tilfredsstillende trods nedlukning i 2 måneder grundet Covid-19.

Virksomheden har skabt et vellykket Proof of Concept og et solidt brand, hvilket kan ses af den stigende efterspørgsel på vores ydelser og er helt på linje med forventningerne og den vækststrategi som virksomheden har lagt.

Ledelsen ønsker at positionerer sig yderligere på markedet og vinde markedsandele.

De kommende år byder på investeringer i nye ydelser, produkter samt nye klinikker. Ledelsen forventer stadig høj vækst og et solidt, positivt resultat i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.115.644
Personaleomkostninger	1	<u>-537.995</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		577.649
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-33.334</u>
Resultat før finansielle poster		544.315
Finansielle omkostninger		<u>-750</u>
Resultat før skat		543.565
Skat af årets resultat	3	<u>-120.905</u>
Årets resultat		<u><u>422.660</u></u>
Foreslået udbytte		56.500
Overført resultat		<u>366.160</u>
		<u><u>422.660</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>366.666</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>366.666</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>366.666</u>
Varelager		<u>21.962</u>
Varebeholdninger		<u>21.962</u>
Andre tilgodehavender		<u>22.100</u>
Tilgodehavender		<u>22.100</u>
Likvide beholdninger		<u>697.746</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>741.808</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.108.474</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		366.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>
Egenkapital		<u>462.660</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.667</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.667</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.850
Selskabsskat		106.238
Anden gæld		<u>512.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>631.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>631.147</u>
Passiver i alt		<u><u>1.108.474</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	366.160	56.500	422.660
Egenkapital 31. december 2020	40.000	366.160	56.500	462.660

Noter

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	510.720
Andre personaleomkostninger	<u>27.275</u>
	<u>537.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Særlige poster	
Covid-19 kompensationsordninger:	
Covid-19 kompensation, faste omkostninger	46.538
Covid-19 kompensation, selvstændige	<u>67.114</u>
	<u>113.652</u>
Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.	
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	106.238
Årets udskudte skat	<u>14.667</u>
	<u>120.905</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0
Årets afskrivninger	<u>33.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>33.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>366.666</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Selima Utsijeva (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-204601191054

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-05-26 09:18:12Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-26 09:20:32Z

NEM ID 

Selima Utsijeva (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-204601191054

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-05-28 12:16:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6UGEH-HX30X-ND2CZ-8LO4H-6LXE-25COT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>